Исполнительному директору
АО «НИИ «Феррит-Домен»
М.Ю. Каваеву

Начальнику 2 отдела 127 ВП МО РФ
А.А. Тюмину

196006, г. Санкт-Петербург
Цветочная ул., 25 корп. 3,
Литер Б, помещение 417
тел. (812) 676-28-83
факс (812) 676-29-65

Уважаемый Максим Юрьевич!
Уважаемый Андрей Александрович!

[bookmark: _GoBack]Для комплектования __________________ в рамках выполнения договора №______________ от ___.___._____ г., заключенного между ______________ и ______________ в обеспечение государственного контракта №_____________________________ от ___.___._____ г., просим Вас направить в наш адрес договорные документы на изготовление и поставку продукции в номенклатуре, количестве и срок, указанные ниже:
	№ п.п.
	Наименование продукции
	Категория качества
	Кол-во,
шт.
	Срок поставки

Цена должна быть подтверждена Заключением 2 отдела 127 ВП МО РФ и РКМ, оформленными в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.12.2017 г. №1465 и приказом ФАС России от 26.08.2019 г. №1138/19.
Способ доставки продукции – самовывоз.
Договор должен включать в себя условия об авансировании в размере ___% от общей суммы договора.
Уведомляем Вас о необходимости заключить договор о банковском сопровождении с уполномоченным банком и зарезервировать счет с последующим его открытием.
Реквизиты для включения в договор поставки:
Идентификатор государственного контракта – ___________________________
___________________________________
______________________________________________________________________
эл.почта: ________________________
ИНН / КПП __________________ / __________________

о/с (р/с) ___________________________
в ______________________________________________________
к/с ___________________________
БИК _________________

Подписант от ___________________________________ – _____________________ _____________________, действующий на основании _____________________________.

Договорные документы и заключение 2 отдела 127 ВП МО РФ просим выслать на e-mail: ________________________.

С уважением,

________________________
________________________	________________________

Начальник ___ ВП МО РФ 	________________________